Jlara dopmupopanus - 10.08.2023. Bpemsi popmuposanus - 07:30:01.
K

P! rpynna -

TajJbHas

THKA M

OcHoBanne nocrynienns - Bioxkernas ocnoba
Bcero mect: 3. 3auncaeno: 3. K sauncaennio: 0.

un, npopuinb «Ipor

CnHCKH HOCTYNAIOMHX

TexHosoruu» (Oun. OK)

VHuKanbHbli
Koz

Ects
TIPEHMYIIECTB
€HHOE IPaBo

Cymma
Gannos

Cymma Gasios
TI0 npeaMeTamMm

Maremaruka / OCHOBBI MaTeMaTHKH

HMudopmarika u UKT / ®uzuka / OCHOBBI HHPOPMALMOHHBIX TEXHOIOTHI / XuMust

Pyccknit s3p1K

(Cymma GaioB
3a
MHJLJI0CT.(KOH
KypCHBIE)

Ilpuopurer

Bricumit
NPHOPHTET

D10 BHICIIHIT
HpHOPHTET

Bun
JIOKyMeHTa

Opurnnan

Opurunan u3
EIN'Y

Tun bes
JIOKyMeHTa 00 |BCTYNHTETbHBI
OGPHSOBBHHH X HCHIBITAHUH

Bes
BCTYITHTETBHBIX
MCTbITaHui
(ONMMMHATHHK)

PaccunranHoe ycnosue
BBIOBITHS H3 KOHKypca

147-850-441
83

185

185

46

61

Opurunan

Arrecrar o
cpenHeM
obem
00pa3oBaHuK

137-130-733
32

164

164

40

80

Opurunan

Arrecrar o
cpenHeM
obem
00pa3oBaHUK

147-320-465
46

163

163

39

80

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

151-093-344
33

94

94

40

14

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

142-096-322
38

90

90

40

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

139-879-718
44

56

56

40

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

150-030-710
87

49

49

47

Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

113-131-920
94

40

40

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

173-299-186
02

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHHi




