Списки поступающих

Дата формирования - 10.08.2023. Время формирования - 07:30:01.
Конкурсная группа - Фундаментальная информатика и информационные технологии, профиль «Программирование и информационные технологии» (Очи. ОК)
Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 3. Зачислено: 3. К зачислению: 0.

N≘	Уникальный код	Есть преимуществ енное право		Сумма баллов по предметам	Математика / Основы математики	Информатика и ИКТ / Физика / Основы информационных технологий / Химия	Русский язык	Сумма баллов за инд.дост.(кон курсные)	Приоритет	Высший приоритет	Это высший приоритет	Вид документа	Оригинал	Оригинал из ЕПГУ	Тип документа об образовании	Без вступительны х испытаний	Без вступительных испытаний (олимпиадник)	Рассчитанное условие выбытия из конкурса
1	147-850-441 83		185	185	46	78	61	0	1	0		Оригинал	1		Аттестат о среднем общем образовании			
2	137-130-733 32		164	164	40	44	80	0	1	0		Оригинал	√		Аттестат о среднем общем образовании			
3	147-320-465 46		163	163	39	44	80	0	1	0		Оригинал	/		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
4	151-093-344 33		94	94	40	14	40	0	1	0		Оригинал	1		Диплом о среднем профессиона льном образовании			/
5	142-096-322 38		90	90	6	44	40	0	2	0		Копия			Диплом о среднем профессиона льном образовании			1
6	139-879-718 44		56	56	5	11	40	0	1	0		Копия			Диплом о среднем профессиона льном образовании			1
7	150-030-710 87		49	49	0	47		0	1	0		Копия			Диплом о среднем профессиона льном образовании			·
8	113-131-920 94		40	40			40	0	2	0		Оригинал	1		Диплом о среднем профессиона льном образовании			1
9	173-299-186 02		0	0				0	2	0		Оригинал	√		Диплом о среднем профессиона льном образовании			/